102UZUSHIO  BRUSH必ず保護防具を着用してください。※印は受注後製作品です。 受注後のキャンセル、返品はお断りしております。
10
危 険
絶対に
圧はかけないで
ご使用下さい
危 険!
スカート付ヒネリカップブラシ
（DRY）
DRYカップ・ベベルブラシ（捻子付）
電動工具ディスクグラインダ100mm用
DRY-75T
DRY-85
■SWG黄より線（真鍮メッキ線）
線径0.25mm（#33）
適合機種：電動工具ディスクグラインダ100mm用（捻子付）
DRY-85SB
■SUS304（弱磁性）
線径0.30mm（#30）
適合機種：電動工具ディスクグラインダ100mm用（捻子付）
■SWG黄より線（真鍮メッキ線）
線径0.25mm（#33）
適合機種：電動工具ディスクグラインダ100mm用（捻子付）
DRY-75 DRY-75SB
■SUS304（弱磁性）
線径0.30mm（#30）
適合機種：電動工具ディスクグラインダ100mm用（捻子付）
0.25　鋼線ゴールドドライカップブラシ　（75×10）
（京セラ・工機・電産・日東・パナソニック・富士・ボッシュ・マキタ・ミタチ　各メーカー共通） （mm）
0.30　ステンドライカップブラシ　（75×10）
（京セラ・工機・電産・日東・パナソニック・富士・ボッシュ・マキタ・ミタチ　各メーカー共通） （mm）
■TSW（強靭なヒネリタイプ）
線径0.35mm（#29）
適合機種：電動工具ディスクグラインダ100mm用（捻子付）
DRY-N035TADRY-N035TA
0.35　鋼線ヒネリドライカップブラシ　（75×10）
（京セラ・工機・電産・日東・パナソニック・富士・ボッシュ・マキタ・ミタチ　各メーカー共通） （mm）
DRY-75TA
■TSW（強靭なヒネリタイプ）
線径0.35mm（#29）
適合機種：電動工具ディスクグラインダ100mm用（捻子付）
0.35　スカート付鋼線ヒネリドライカップブラシ　（75×10）
（京セラ・工機・電産・日東・パナソニック・富士・ボッシュ・マキタ・ミタチ　各メーカー共通） （mm）
■TSW（強靭なヒネリタイプ）
線径0.50mm（#25）
適合機種：電動工具ディスクグラインダ100mm用（捻子付）
DRY-N05TA
0.50　鋼線ヒネリドライカップブラシ　（75×10）
（京セラ・工機・電産・日東・パナソニック・富士・ボッシュ・マキタ・ミタチ　各メーカー共通） （mm）
DRY-75STA
■TSUS304（弱磁性）（強靭なヒネリタイプ）
線径0.35mm（#29）
適合機種：電動工具ディスクグラインダ100mm用（捻子付）
0.35　スカート付ステンヒネリドライカップブラシ　（75×10）
（京セラ・工機・電産・日東・パナソニック・富士・ボッシュ・マキタ・ミタチ　各メーカー共通） （mm）
0.25　鋼線ゴールドドライベベルブラシ　（85×10）
（京セラ・工機・電産・日東・パナソニック・富士・ボッシュ・マキタ・ミタチ　各メーカー共通） （mm）
0.30　ステンドライベベルブラシ　（85×10）
（京セラ・工機・電産・日東・パナソニック・富士・ボッシュ・マキタ・ミタチ　各メーカー共通） （mm）
機工メイト
品番
入数
（個）外径  捻子径砥石径金具径毛丈 線径 最高回転数
（RPM）
重量
（kg）
最低
受注価格（円）
DRY-75 100 75×10P1.5 100 70 20 0.25 12,000 34.5 1箱 227,500(2,275)
DRY-75A 10 75×10P1.5 100 70 20 0.25 12,000 3.36 1箱 25,250
(2,525)
機工メイト
品番
入数
（個）外径  捻子径砥石径金具径毛丈 線径 最高回転数
（RPM） 重量
最低
受注価格（円）
DRY-N035TA 10 75×10P1.5 100 60 20 0.35 12,500 3.27kg 1箱
31,050
(3,105)
DRY-N035 1 75×10P1.5 100 60 20 0.35 12,500 313g 1 3,510
機工メイト
品番
入数
（個）外径  捻子径砥石径金具径毛丈 線径 最高回転数
（RPM） 重量
最低
受注価格（円）
DRY-75TA 10 75×10P1.5 100 60 22 0.35 12,500 3.34kg 1箱
42,250
(4,225)
DRY-75T1 1 75×10P1.5 100 60 22 0.35 12,500 320g 1 4,775
機工メイト
品番
入数
（個）外径  捻子径砥石径金具径毛丈 線径 最高回転数
（RPM）
重量
（kg）
最低
受注価格（円）
DRY-85 100 85×10P1.5 100 65 13 0.25 12,000 24.2 1箱 227,500(2,275)
DRY-85A 10 85×10P1.5 100 65 13 0.25 12,000 2.33 1箱 25,250
(2,525)
機工メイト
品番
入数
（個）外径  捻子径砥石径金具径毛丈 線径 最高回転数
（RPM）
重量
（kg）
最低
受注価格（円）
DRY-85SB 50 85×10P1.5 100 65 13 0.30 12,000 12.6 1箱 207,500(4,150)
DRY-85SA 10 85×10P1.5 100 65 13 0.30 12,000 2.35 1箱 45,900
(4,590)
機工メイト
品番
入数
（個）外径  捻子径砥石径金具径毛丈 線径 最高回転数
（RPM） 重量
最低
受注価格（円）
DRY-75STA 10 75×10P1.5 100 60 22 0.35 12,500 3.34kg 1箱
81,000
(8,100)
DRY-75ST1 1 75×10P1.5 100 60 22 0.35 12,500 320g 1 9,175
機工メイト
品番
入数
（個）外径  捻子径砥石径金具径毛丈 線径 最高回転数
（RPM） 重量
最低
受注価格（円）
DRY-N05TA 10 75×10P1.5 100 60 20 0.50 12,500 3.27kg 1箱
35,000
(3,500)
DRY-N05 1 75×10P1.5 100 60 20 0.50 12,500 313g 1 3,950
機工メイト
品番
入数
（個）外径  捻子径砥石径金具径毛丈 線径 最高回転数
（RPM）
重量
（kg）
最低
受注価格（円）
DRY-75SB 50 75×10P1.5 100 70 20 0.25 12,000 17.7 1箱 207,500(4,150)
DRY-75SA 10 75×10P1.5 100 70 20 0.25 12,000 3.36 1箱 45,900
(4,590)
在庫分で終了廃盤 在庫分で終了廃盤
WST-0011
四角形
WST-0011
四角形
WST-0011
四角形
WST-0011
四角形
WST-0011
四角形
WST-0011
四角形
WST-0011
四角形
WST-0011
四角形
WST-0011
タイプライタ
0.30
WST-0011
タイプライタ
0.30